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KUNDENSERVICECENTER

MO – FR	 8.00 – 19.00 Uhr 
SA	 8.00 – 17.00 Uhr	  
E-Mail: 	
customer@service.aldi-suisse.ch

MILCH UHT 1.5%
57471 
Weitere Informationen auf Seite 3

9.99
-42%
pro 12er-Pack 17.40

TOILETTEN- 
PAPIER  
FAMILY PACK 
3-LAGIG 
753502
Weitere Informationen  
auf Seite 2

SCHWEIZER  
ZOPFMEHL
714696
Weitere Informationen auf Seite 3

1.19
-40%
pro Packung 1.99

​

XXL-MEDJOUL-
DATTELN 
860003
Weitere Informationen  
auf Seite 2

PREMIUM- 
OSTEREIER
811726
Weitere Informationen 
auf Seite 2

1.99
-33%
pro Packung 2.99

6.49
-31%
pro Packung 9.49

MAGNET- 
BAUKASTEN
•	klassisch,
•	magischer Würfel oder
•	Maschinen
838355

pro Packung

19.99
​

JURASSIC  
WORLD-FIGUR
•	Ankylosaurus oder
•	Tyrannosaurus
857137

TIER- 
GELSTIFTE OSTERN
Diverse Sorten
4 Stück
859610

OSTER-ARTIKEL
•	Hot Wheels,
•	Die-Cast Color Shifters,
•	Monster Trucks oder
•	Barbie Beach Puppen
•	für Kinder ab 3 Jahren geeignet
861434

pro Stück

3.99
​

weitere  
Modelle

pro Stück

8.99
​

weitere  
Modelle

pro Stück

9.99
​

MONSTER JAM
858553
Weitere Informationen auf Seite 27

pro Stück

19.99
​

KOCHBUTTER
60982
Weitere Informationen auf Seite 3

pro Kilo

12.89

PREIS-HIGHLIGHT PREIS.–ALDI

PREIS-HIGHLIGHT!

pro Stück

19.99

MONSTER JAM
•	Digatron oder
•	Thunderroarus
858553

pro Set

2.99
​

KINDER- 
DIGITAL-KAMERA
•	einfach zu bedienende 

Kinderkamera speziell für 
kleine Hände konzipiert

•	mit Vorder- und Rückkamera 
•	für Fotos, Selfies und  

Videoaufnahmen
•	erhältlich in Blau, Lila  

und Rot/Pink
856369

​

pro Stück

24.99

5.99
-42%
pro Packung 10.50

Konkurrenzvergleich

OSTER- 
DEKO
858519
Weitere  
Informationen  
auf Seite 26

INLINESKATES
856778 / 856226
Weitere Informationen  
auf Seite 13

pro Stück

1.-
​

STAR WARS-/MARVEL- 
FIGUREN-SORTIMENT
Masse: 24 cm
857139

PREIS.–ALDIZUM
GESCHENK-

IDEEN

pro Paar

29.99
​

AKTIONEN AB MONTAG, 16.3. SOLANGE VORRAT

Mehr fürs Leben.  
12. – 18.3.2026



PREMIUM-OSTEREIER
•	Praliné,
•	Knusper Nougat oder
•	Nougat
150 g
811726

SCHWEIZER ZOPFMEHL
1 kg
714696

1.19
-40%
pro Packung 1.99

​

KOCHBUTTER
5 x 200 g
60982

MILCH  
UHT 1.5%
12 x 1 Liter
(*nur im 12er-Pack erhältlich)
57471 

9.99
-42%

pro 12er-Pack* 17.40

-.83/Liter

TOILETTENPAPIER  
FAMILY PACK 3-LAGIG 
Verlässliche Sauberkeit 
16 x 140 Blatt
753502

UNSERE ATTRAKTIVEN
ENTDECKE JETZT 

OSTER-DEALS

XXL-MEDJOUL-DATTELN 
1 kg
860003

5.99
-42%
pro Packung 10.50

Konkurrenzvergleich

1.99
-33%
pro Packung 2.99

1.33/100 g

6.49
-31%
pro Packung 9.49

weitere  
Sorte

pro Kilo

12.89

BIS ZU 

42%
SPAREN

OSTERDEALSMONTAG, 16.3. – MITTWOCH, 18.3.OSTERDEALSDONNERSTAG, 12.3. – SAMSTAG, 14.3.
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TIEFPREIS
GARANTIERT

BIS ZU 

33%
SPAREN

WEEKENDDEALSWEEKENDDEALS

DÔLE DU  
VALAIS AOC
13% Vol.
0.75 Liter
61159

4.19
-30%
pro Flasche 5.99

5.59/Liter

NEGROAMARO IGT
13.5% Vol.
0.75 Liter
805578

GEKRÖNTE
PREIS-

QUALITÄT
ZUM

PREIS.–ALDI

dauerhaft erhältlich

pro Flasche

2.99
3.99/Liter

RAUCHEN IST TÖDLICH – HÖREN SIE JETZT AUF.

HONIG
In der Dosierflasche
•	Waldhonig oder
•	Blütenhonig
500 g
808112

1.99
-33%
pro Flasche 2.99

3.98/kg

weitere 
Sorten

weitere 
Sorten

WINSTON  
LEGEND BLUE BOX
10 x 20 Zigaretten
60359

pro Stange

81.90

LACHSFILET
2 x 125 g
850370

2+1
GRATIS!

1.58/100 g

11.90
pro Packung 17.85

SCHWEIZER  
FRUCHTJOGHURT
Diverse Sorten
180 g
54239

SCHWEIZER  
FRUCHTJOGHURT
Diverse Sorten
180 g
54240

-.45
-23%
pro Becher -.59

-.25/100 g

-.45
-26%
pro Becher -.61

-.25/100 g

TOFFIFEE
250 g
813521

2.79
-29%
pro Packung 3.95

1.12/100 g

SUPERDEALDONNERSTAG, 12.3. – MITTWOCH, 18.3.WEEKENDDEAL DONNERSTAG, 12.3. – SAMSTAG, 14.3.
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GARANTIE
ALDIDIE

*�Eigene Erhebung: Bis zu 8.10 Fr. günstiger  
als Mitbewerber COOP, basierend auf eigener  
Preiserhebung vom 28.1.2026

Schon bei  
7 Artikeln  
33% gespart*

UNSER TIPP:
Iss bunt! 3× Gemüse und 2× Früchte täglich.

Basierend auf den Schweizer Ernährungsempfehlungen.

16.10

24.20

SÜSS
KARTOFFELN
Herkunft:  
siehe Umverpackung
718327

1.29
-27%

pro Kilo 1.79

BIO-TOMATEN  
SAN MARZANO
Herkunft: Italien
500 g
719782

1.99
-33%
pro Packung 2.99

-.40/100 g

SCHWEIZER 
ÄPFEL
60378

1.99
-28%

pro Kilo 2.79

NEKTARINEN
Herkunft:  
siehe Umverpackung
32614

2.59
-25%

pro Kilo 3.49

SUPERDEAL DONNERSTAG, 12.3. – MITTWOCH, 18.3.

BIS ZU 

33%
SPAREN

76



BIS ZU 

25%
SPAREN

RÄUCHER- 
LACHS
100 g
848749

MSC  
THUNFISCH- 
STEAK
ca. 200 g
733576

ASC PANGASIUSFILET
ca. 300 g
702250

MINI-BACONS
220 g
70753

2.99
-25%
pro Packung 3.99

1.36/100 g

LACHS- 
FORELLE
100 g
832471

LACHSFILET
300 g
812652

dauerhaft erhältlich

pro Packung

6.59
2.20/100 g

ASC  
CREVETTEN
150 g
811521

dauerhaft erhältlich

pro Packung

4.49
​

dauerhaft erhältlich

pro Packung

3.39
​

dauerhaft erhältlich

pro 100 g

3.29
32.90/kg

dauerhaft erhältlich

pro 100 g

1.69
16.90/kg

SCHWEINS-NIERSTÜCKPLÄTZLI
2 x 380 g
(*nur im 2er-Pack erhältlich)
750707

AKTION 
ab Donnerstag, 12.3.

solange Vorrat

17.09/kg

pro 2er-Pack*

12.99

RINDSHACKFLEISCH
2 x 400 g/Schweiz/Österreich
(*nur im 2er-Pack erhältlich)
750987

AKTION 
ab Donnerstag, 12.3.

solange Vorrat

14.99/kg

pro 2er-Pack*

11.99

QUICK-NUSSSCHINKLI 
ca. 1 kg
700036

dauerhaft erhältlich

pro Packung

4.29
2.86/100 g

PREIS.–ALDIZUM
GENUSS

FLEISCH-

FÜR FISCH-
VERLIEBTE

1.59
pro 100 g

15.90/kg

AKTION
ab Donnerstag, 12.3.

solange Vorrat

AUS UNSEREM DAUERHAFTEN SORTIMENTSUPERDEAL DONNERSTAG, 12.3. – MITTWOCH, 18.3.
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pro Stück

3.99
​

DAMEN- 
LANGARMSHIRTS
•	Material: 95% Baumwolle,  

5% Elastan (Lycra)
•	Gr. S (36/38)–L (44/46)
2er-Packung
854649

DAMEN-/HERREN- 
LAUFSCHUHE
Gr. 37–45
855705

pro Paar

16.99
​

DAMEN-/HERREN- 
SPORTBRILLE
•	inkl. 3 Paar verschiedene Wechselscheiben 

aus bruchfestem Polycarbonat
•	inkl. Etui, Brillenkordel und Reinigungstuch
854678

pro Set

3.99
​

RIDE+GO
VELO- 
HINTERRADTASCHE
•	geräumiges Hauptfach
•	mit Roll- oder Schnallenverschluss
•	mit rückseitiger Aufsteckvorrichtung  

auf das Velo
•	inkl. Regenschutzhülle
855085

DAMEN-SOCKEN
Gr. 35/38–39/42
5er-Packung
854718

pro Packung

3.99
​

DAMEN-PULLOVER 
2-IN-1
•	Material: 50% Viskose,  

30% Polyester, 20% Polyamid
•	Gr. S (36/38)–L (44/46)
854961

pro Stück

9.99
​

weitere  
Farbe

weitere  
Modelle

weitere  
Modelle

weitere  
Farben und 

Muster

DAMEN-JEANS
•	Material: 73% Baumwolle,  

25% Polyester, 2% Elastan (Lycra)
•	Farbe: Blau, Schwarz
•	Gr. 46–54
853293

pro Stück

12.99
​

pro Packung

8.99
​

DAMEN- 
UNTERWÄSCHE
•	Material: 75% Polyamid,  

25% Elastan
•	Gr. Bralette: 75–80B, 80–85C
•	Gr. Tanktop und Slips: S 

(36/38)–L (44/46)
855213

pro Stück

4.99
​

FALTBARE  
WANDERSTÖCKE
•	längenverstellbar, 110–125 cm
•	ideal für kurze und lange 

Wandertouren
•	dreifach faltbar für  

einfachen Transport
•	Stöcke aus leichtem  

Aluminium
•	mit abnehmbaren Tellern  

für den Einsatz auf  
weichem Untergrund

855301

pro Paar

14.99
​

DAMEN-/ 
HERREN- 
RADSHORTS
•	Damen: 36–46
•	Herren: 48–58
855188

®

pro Stück

12.99
​

DAMEN-/HERREN- 
VELOJACKE
•	Damen: Gr. 36–46
•	Herren: Gr. 48–58
855150

pro Stück

9.99
​

DAMEN-LAUFHOSE
Gr. 36–46
854151

pro Stück

9.99
​

weitere  
Farbe

DAMEN-/HERREN- 
VELO-HANDSCHUHE
Gr. 7–9.5
854584

pro Paar

2.99
​

weitere  
Modelle

weitere  
Modelle

SPORTSOCKEN
Gr. 35–46
2er-Packung
854566

pro Packung

1.99
​

weitere  
Modelle

weiteres Modell

pro Stück

12.99
​

HIGHLIGHT
PREIS-

PREIS.–ALDI

HIGHLIGHT
PREIS-

PREIS.–ALDI

DAMEN-JEANS
•	Material: 73% Baumwolle,  

25% Polyester, 2% Elastan (Lycra)
•	Gr. 36–44
•	Passform: slim fit
853294

MODE
MUSS NICHT
TEUER SEIN

TRENDIGE

PREIS-HIGHLIGHT!

pro Stück

9.99 DAMEN-/ 
HERREN- 
SPORTSOCKEN
Gr. 35–46
2er-Packung
854583

PREIS-HIGHLIGHT!

pro Packung

2.99

weitere 
Modelle

HOLZ-MASSAGEROLLE
Fördert die Durchblutung  
in den massierten Bereichen
855621

AKTIONEN AB DONNERSTAG, 12.3. SOLANGE VORRAT
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RIDE+GO  
VELOSATTELSORTIMENT
•	mittlere Vertiefung und offener Mittelkanal  

für reduzierte Druckbelastung
•	hochwertige und robuste Satteloberfläche aus PVC
•	angenehme Gel-Polsterung für hohen  

Sitz- und Fahrkomfort
•	max. Benutzergewicht: 120 kg
856717

pro Stück

6.99
​

RIDE+GO  
VELOSORTIMENT
•	Smartphone-Halterung,
•	Werkzeugtasche oder
•	Aluminium-Pedale
856736

pro Stück/Set

5.99
​

RIDE+GO 
VELO-ZUBEHÖR
Diverse Sorten
849764

RIDE+GO
VELOZUBEHÖR- 
SORTIMENT
Diverse Sorten
857234

pro Stück/Set

4.99
​

weitere  
Modelle

TENS-EMS-MASSAGEGERÄT
•	TENS-EMS-Massagegerät: für Schmerzbehandlung,  

Muskelstimulation und Massage,
•	Perioden-TENS-Gerät: zur Linderung von Menstruations

beschwerden, Wärme- und TENS-Anwendung oder
•	Migräne-TENS-Gerät: bei Migräneschmerzen
854668

*Bitte unbedingt die Gebrauchsanweisung und die besonderen  
Sicherheitsvorkehrungen genau beachten.

pro Stück

19.99
​

Medizinprodukt*

weiteres  
Modell

weiteres  
Modell

RIDE+GO
VELO-SPIRALKABELSCHLOSS
Schlüsselschloss:
•	flexibles Stahlseil mit Kunststoffschutzhülle
•	Länge: 180 cm, Ø: 8 mm oder
Zahlenschloss:
•	Länge: 180 cm, Ø: 12 mm
856772

pro Stück

3.99
​

auch in 
Schwarz  
erhältlich

WÄRMEPADS
Fusssohlenwärmer, 1 Paar:
•	zum Einlegen in die Schuhe,
•	Gr. 36–40, 41–45,
Handwärmer, 2 Paar:
•	passend für Handschuhe  

und Jackentaschen oder
Zehenwärmer, 2 Paar:
•	passend für alle Schuhgrössen
853664

pro Packung

2.99
​

PREMIUM- 
LED-LAMPENSET
•	wiederaufladbar mit Akku
•	Front-Scheinwerfer oder
•	Rücklicht
856908

pro Set

12.99
​

RIDE+GO  
VELOKORB
•	Lenkerkorb: Ladekapazität: max. 5 kg,
•	Gepäckträgerkorb: Ladekapazität: max. 7 kg, oder
•	Hinterradkorb: Ladekapazität: max. 7 kg
856775

pro Stück

5.99
​

weitere  
Modelle

pro Stück

3.99
​

POWERBAR
PROTEIN+  
30%
•	Chocolate oder
•	Vanilla Coconut
55 g
746966 / 746968

POWERBAR  
PROTEIN+  
CRISP 40%
•	Caramel Peanut, 
•	Choco Coco oder
•	Strawberry  

White Chocolate
40 g
746977 / 746975 / 753745

POWERBAR  
PROTEIN+ LOW IN SUGAR
Chocolate Brownie
35 g
753743

POWERBAR  
PROTEIN+ L-CARNITINE
Raspberry Yoghurt
35 g
753744

pro Stück

2.35
-.43/10 g

pro Stück

1.89
-.47/10 g

pro Stück

2.19
-.63/10 g

pro Stück

2.19
-.63/10 g

HIGHLIGHT
PREIS-

PREIS.–ALDI

RIDE+GO 
VELOPUMPE
•	Standluftpumpe oder
•	Mini-Fussluftpumpe
856716

PREIS-HIGHLIGHT!

pro Stück

7.99

PREIS-HIGHLIGHT PREIS.–ALDI

PREIS-HIGHLIGHT!

pro Paar

29.99
INLINESKATES
•	grössenverstellbar
•	bequemer Softboot  

mit hoher Passgenauigkeit
•	luftdurchlässiges Innenmaterial  

mit extra Polsterung
•	Bremse mit abriebfestem Stopper (TPR)
•	ABEC7-Kugellager
•	Rollengrösse: 70 × 24 mm
•	Gr. 29–33, 33–37, 37–41 und 41–45
856778 / 856226

weitere  
Modelle

WAS DU FÜRS
ALLES, 

BRAUCHST
VELO

AKTIONEN AB DONNERSTAG, 12.3. SOLANGE VORRAT
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EDELGINSTER
Im 14-cm-Kulturtopf,  
in verschiedenen Sorten  
und Blütenfarben, Höhe: 45 cm,  
a für den Aussenbereich,  
m regelmässig giessen, sh sonnig 
bis halbschattig, * winterhart*
734016

ERDBEERPFLANZEN
Im 6er-Tray, Pflanzenhöhe: 15 cm, 
einmal- und mehrfachtragende  
Sorten, a für den Aussenbereich, 
m regelmässig giessen, sh sonnig 
bis halbschattig, * winterhart*
701145

pro Tray

3.99
​

PFLANZGEFÄSS  
AUS KUNSTSTOFF
Stossfest, frostsicher, UV-beständig
Rund
•	Masse: 40 × 35 cm (Ø × H) oder
Quadratisch
•	Masse: 40 × 40 × 35 cm (L × B × H)
856607

pro Stück

9.99
​

PFLANZSÄULE/-KASTEN
Stossfest, frostsicher, UV-beständig
•	Säulentopf: 29.3 × 29.3 × 79.5 cm (L × B × H), 16 Liter oder
•	Pflanzkasten: 80 × 29.5 × 26.3 cm (L × B × H), 32 Liter
856630

ROSENBOGEN
•	stabiler Stand dank Erdspiessen
•	Masse: 145 × 260 × 38 cm  

(B × H × T)
•	Durchgangshöhe: 2.2 m
•	Durchgangsbreite: 1.3 m
854418

pro Stück

29.99
​

WACHSBLUME
Im 14-cm-Kulturtopf, attraktive  
Terrassenpflanze, a für den  
Aussenbereich, m regelmässig  
giessen, sh sonnig bis halbschattig*
748852

GARTENFREUDE
ZUM KLEINEN PREIS

PREIS.–ALDI

GRÜNE

ZUM
OASEN

MINI-BLUMEN- 
WINDRAD
Leicht in die Erde oder  
Blumentöpfe zu stecken
856616

pro Stück

2.49
​

SPEZIAL- 
DÜNGER
Diverse Sorten
2.5 kg
858853

pro Packung

3.49
​1.40/kg

weitere 
Sorten

weitere Modelle

weitere 
Farben

weitere 
Farben

NELKE
Im 12-cm-Kulturtopf, Höhe: 15–20 cm,  
verschiedene Farben und Sorten, für 
Beete oder auch als Kübelpflanze  
für Terrasse und Balkon geeignet,  
a für den Aussenbereich,  
m mässig giessen, s sonnig*
732092

pro Stück

24.99
​

*Artikel nicht in allen Filialen erhältlich.

pro Stück

1.79
​

pro Stück

3.99
​

Jetzt bestellen:
aldi-mobile.ch/prepaid

oder unter 0900 959 959 (gratis anrufen)
SPAREN

PREPAID-KARTE

AUFLADEN
UND

Gültig vom 12.3. bis 18.3.2026  
für ALDI MOBILE Prepaid.  

Voucher muss bis 18.3.2026 
eingelöst werden. Bonus wird 

Guthaben gutgeschrieben.  
Max. 3 Vouchers pro Person. Infos 

unter aldi-mobile.ch/prepaid. 

ODER

50.-

CHF 10.-  
GESCHENKT

ab

30.-

CHF 5.-  
GESCHENKT

ab

pro Stück

9.99
​

HIGHLIGHT
PREIS-

PREIS.–ALDI

PREIS-HIGHLIGHT!

pro Stück

2.99 UNIVERSAL- 
DÜNGER
Für alle Pflanzen in Haus  
und Garten, mit allen  
wichtigen Spurenelementen
1 Liter
857027

AKTIONEN AB MONTAG, 16.3. SOLANGE VORRATAKTIONEN AB DONNERSTAG, 12.3. SOLANGE VORRAT
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MEDAILLON-SITZHASE
•	Milchschokolade,
•	Zartbitter- 

schokolade oder
•	weisse Schokolade
150 g
854411

MINI-SITZHASE
50 g
841967

SITZHASE
•	Milchschokolade oder
•	weisse Schokolade
40 g
742663

HÄSCHEN-PARADE
5 x 10 g
854648

saisonal erhältlich

pro Packung

1.75
-.35/10 g

CONFISERIE- 
OSTERHASE
200 g
813538

saisonal erhältlich

pro Stück

3.99
2.-/100 g

saisonal erhältlich

pro Stück

1.19
-.24/10 g

saisonal erhältlich

pro Stück

-.95
-.24/10 g

TOFFIFEE  
OSTER-EDITION
•	Hase oder
•	Küken
3 x 125 g
846812

saisonal erhältlich

pro Packung

5.95
1.59/100 g

OSTERNEST
200 g
812728

saisonal erhältlich

pro Stück

4.99
2.50/100 g

OSTERN

ZUM
PREIS.–ALDI

GENIESSEN

OSTER- 
FIGUREN
•	Hase,
•	Küken oder
•	Mix
100 g
844544

weitere Sortesaisonal erhältlich

pro Packung

1.79
​

PREMIUM-SITZHASE
•	Milchschokolade Haselnuss oder
•	weisse Schokolade  

Erdbeere
125 g
822110

weitere  
Sorten

weitere  
Sorte

FRÖHLICHE  
OSTERTIERE
•	Hase,
•	Küken oder 
•	Lamm
150 g
855222

saisonal erhältlich

pro Stück

3.49
2.33/100 g

saisonal erhältlich

pro Stück

3.49
2.33/100 g

OSTERHASE
70 g
752556

saisonal erhältlich

pro Stück

4.65
-.66/10 g

OSTERHASE
120 g
752622

saisonal erhältlich

pro Stück

6.95
5.79/100 g

OSTEREIER
145 g
752587

saisonal erhältlich

pro Packung

6.95
4.79/100 g

OSTER- 
MISCHBEUTEL
250 g
854652

saisonal erhältlich

pro Packung

3.99
1.60/100 g

saisonal erhältlich

pro Stück

2.99
2.39/100 g

AUS UNSEREM SAISONALEN SORTIMENT

1716



KLEINE
PREISE

EUCH
WIR SCHENKEN

OSTER-MINIS  
IN DER DOSE
•	Hase,
•	Küken oder
•	Lamm
125 g
854495

saisonal erhältlich

pro Dose

2.99
2.39/100 g

OSTEREIDOSE  
MIT SÜSSWAREN
•	Spielhase oder
•	Kuschelhase
97 g
743717

saisonal erhältlich

pro Stück

3.99
4.11/100 g

OSTERPHANTASIE  
GEBÄCK- 
HÄSCHEN
160 g
858031

saisonal erhältlich

pro Packung

2.49
1.56/100 g

OSTER-SCHOKOLADEN- 
LOLLIES
10 x 15 g
(*nur im 10er-Pack erhältlich)
856844

saisonal erhältlich

pro 10er-Pack*

1.99
1.33/100 g

OSTERBRÖTLI 
MIT ROSINEN
250 g
752732

saisonal erhältlich

pro Packung

2.29
-.92/100 g

COLOMBA CLASSIC
1 kg
728684

saisonal erhältlich

pro Packung

7.99
​

COLOMBA  
OHNE ZITRONAT
1 kg
728709

saisonal erhältlich

pro Packung

7.99
​

COLOMBA MIT  
SCHOKOLADE
750 g
728701

saisonal erhältlich

pro Packung

7.49
9.99/kg

MINI-DONUTS
22 g
752058

saisonal erhältlich

pro Stück

-.55
-.25/10 g

ZOPFTEIG- 
HÄSLI
130 g
719257

saisonal erhältlich

pro Stück

1.99
1.54/100 g

OSTERPHANTASIE
MARIENKÄFER WÜRFEL
•	Milchschokolade oder
•	Caramel Crisp
100 g
842648

SCHWEIZER  
SCHOKOLADEN- 
EIER, GEFÜLLT
300 g
742661

saisonal erhältlich

pro Packung

5.99
2.-/100 g

SCHOKOLADEN- 
LÖFFEL-EIER
•	Milchcrème oder
•	Kakaokekscrème
4 x 36 g
(*nur im 4er-Pack erhältlich)
823586

saisonal erhältlich

pro 4er-Pack*

2.99
2.08/100 g

RAGUSA/ 
CAMILLE BLOCH/ 
TORINO  
GEFÜLLTE EIER
Diverse Sorten
156 g/140 g
743609

saisonal erhältlich

pro Packung

6.99
4.48/4.99/ 
100 g

MINI-OSTEREIER 
Diverse Sorten
150 g
811787

saisonal erhältlich

pro Packung

2.99
1.99/100 g

OSTER- 
SCHOKOLADENGELD
115 g
859016

saisonal erhältlich

pro Packung

2.49
2.17/100 g

weitere  
Sorten

weitere  
Sorten

weitere  
Sorte

saisonal erhältlich

pro Packung

2.49
AUS UNSEREM SAISONALEN SORTIMENT

1918



GRANDESSA
CHICOREE-SIRUP
250 g
752305

pro Stück

3.99
1.60/100 g

CRUNCHY  
SCHOKOLADEN- 
TAFELN
5 x 100 g
(*nur im 5er-Pack erhältlich)
13750

SPAGHETTI
•	Apfel, 
•	Cola oder
•	Erdbeere
200 g
836140

QUALITÄT
ZUM

KLEINEN PREIS

weitere Sorten

TASSIMO KAFFEEKAPSELN  
XL BIG PACK
Caffè Crema Classico
24 Kapseln
724638

TASSIMO KAFFEEKAPSELN 
BIG PACK
Diverse Sorten 
24 Kapseln
724701

KAUGUMMI
•	Spearmint oder
•	Wild Cherry
294 g
746489 / 746492

pro Packung​

8.99
3.06/100 g

FRET MINI
250 g
714424

pro Packung

4.99
2.-/100 g

Jetzt buchen: 071 508 70 41 oder aldi-suisse-tours.ch
DEIN REISEVERANSTALTER FÜR 
ALLE ALDI SUISSE TOURS REISEN

NYX Hotel Hamburg
HAMBURG

4 Tage, Frühstück, inkl. Flug ab/bis Zürich
Reisecode: 9833142

*4 Tage, DZ, z. B. 28.08. – 31.08.26

Highlights
•  erlebe das beliebte Musical Disneys  

DER KÖNIG DER LÖWEN
•  profitiere von kostenfreier Nutzung des öffentlichen Nahverkehrs 

und weiteren Ermässigungen im Rahmen der Hamburg CARD
•  3 Übernachtungen im NYX Hotel Hamburg, direkt an der Fleet und nicht 

weit entfernt von Hamburgs Sehenswürdigkeiten

699.-
pro Person*

4 Tage abInkl. Musicalticket & 
4-Tages-Hamburg CARD

ZUM
«HAKUNA MATATA» 

PREIS.–ALDI

©
 Jo

ha
n 

Pe
rs

so
n

IM AUFSTELLER
UNSERE AKTIONEN

IM AUFSTELLER
UNSERE AKTIONEN

7.75
-29%
pro Packung 10.95

-.32/Stück

Konkurrenzvergleich

8.45
-29%
pro Packung 11.95

-.35/Stück 

Konkurrenzvergleich

OSTERLAMM
400 g
10001

pro Packung

3.99
1.-/100 g

11.95
-25%

pro 5er-Pack* 16.-

2.39/100 g

Konkurrenzvergleich

MANGOSPALTEN
220 g
817414

pro Glas

1.79
-.81/100 g

KONFEKT
500 g
805855

pro Packung

2.99
-.60/100 g

pro Packung

2.99
1.50/100 g

AKTIONEN AB MONTAG, 16.3. SOLANGE VORRAT

21



BACKFESTE  
PUDDINGCRÈME
50 g
744869

pro Packung

1.29
-.26/10 g

MERINGUE-TUPFEN
•	Rosa oder
•	Grün
30 g
744857

CAKE DRIP GLASUR
•	Rosa oder
•	Fairtrade-dunkel
120 g
751745

pro Packung

2.49
2.08/100 g

ZITRONENMOUSSE
90 g
751774

pro Packung

1.49
1.65/100 g

FERTIGGLASUR
Diverse Farben
125 g
744876

pro Packung

1.49
1.19/
100 g

MARZIPANFIGUREN
•	Blumen oder
•	Schmetterlinge
24 g/11 g
744864

MARZIPANRÜEBLI
25 g
744885

MEHRKAMMERSTREU-
DEKOR FRÜHLING
120 g
744884

MEHRKAMMERSTREU- 
DEKOR OSTERSPASS
120 g
744881

MINI- 
MARSHMALLOWS
100 g
744886

pro Packung

1.29

OSTER- 
ZUCKERFIGUREN
14 g
744861

SCHOKOLADENFIGUREN
•	Eier oder
•	Hasen
16 g/13 g
744866

STREUSEL-LIEBE
•	Frühlingsfest,
•	Hasenparty oder
•	Osterwiese
70 g
744854

ZUCKERFIGUREN
•	Bienen,
•	Hase oder
•	Zuckeraugen
20 g/17 g
744862

weitere  
Sorten

pro Packung

1.29
-.43/10 g

pro Packung

1.99
-.83/ 
1.81/ 
10 g

pro Stück

1.29
-.51/10 g

pro Stück

1.99
1.66/100 g

pro Stück

1.99
1.66/100 g

pro Packung

2.49
1.78/10 g

pro Packung

1.99
1.24/1.53/ 
10 g

pro Stück

1.49
2.13/100 g

pro Packung

1.99
1.-/1.17/10 g

MACARON-DEKOR
•	Herz-Dekor oder
•	Mini-Macarons
20 g
751773

PREIS.–ALDI
OSTER-BACKEN

ZUM

SÜSSES

pro Packung

1.99
1.-/10 g

AKTIONEN AB MONTAG, 16.3. SOLANGE VORRAT
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HOT WHEELS CRASH-SPIRALE
Verschiedene Fahrzeuge im Massstab 1:64
852971

pro Set

39.99
​

KINDER-SOFORTBILDKAMERA
Kinderdruckkamera mit 2.4-Zoll-Bildschirm und  
Dual-Kamera sowie Front- und Selfie-Aufnahmen, 
kann die Fotos sofort nach der Aufnahme auf  
Thermopapier drucken
•	2 Papierrollen im Lieferumfang enthalten,  

ausreichend für 100 Fotos
•	mit Filtern und kreativen Bilderrahmen,  

auch mit 4 Spielen
853154

EXPERTIZ
SPIRALNOTIZBUCH
Diverse Sorten
855454

WISSENSSPASS- 
BÜCHER  
«WAS IST WAS»
•	mit Aufklebern
•	48 Seiten und 4 Seiten mit Aufklebern
•	für Kinder ab 4 Jahren geeignet
853496

pro Stück

3.99
​

weitere
Motive

weitere
Modelle

weitere
Varianten

pro Stück

1.99
​

EFFEKT-GRUSSKARTEN
Diverse Sorten
857982

pro Stück

-.99
​

SURPRISE-SPIELSET
•	Plüschwelpe und Hundehütte oder
•	Plüschkätzchen und Katzenhäuschen
•	ab 5 Jahren
853161

KARAOKE- 
MIKROFON
•	langlebiger  

Akku und  
HD-Klangqualität

•	in verschiedenen  
Tier-Designs

852611

pro Set

19.99
PREIS-HIGHLIGHT!

pro Stück

29.99

FREUDE
ZUM KLEINEN PREIS

GROSSE

HIGHLIGHT
PREIS-

PREIS.–ALDI

pro Stück

9.99

AKTIONEN AB MONTAG, 16.3. SOLANGE VORRAT
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MAGNET- 
BAUKASTEN
•	klassisch,
•	magischer Würfel oder
•	Maschinen
838355

pro Packung

19.99
​

STAR WARS-/
MARVEL- 
FIGUREN- 
SORTIMENT
Masse: 24 cm
857139

JURASSIC WORLD-FIGUR
•	Ankylosaurus oder
•	Tyrannosaurus
857137

​

pro Stück

24.99

OSTERSPASS
ZUM KLEINEN

GROSSER

PREIS

LED-GLITZERKERZE
•	Kerzen mit leuchtenden LEDs
•	Brenndauer: 20 Std.
•	Wachs: 100% Paraffin
•	betrieben mit 2 CR2023- 

Knopfzellenbatterien
856590

pro Stück

5.99
​

TIER-GELSTIFTE OSTERN
Diverse Sorten
4 Stück
859610

pro Set

2.99
​

OSTER-DISPLAY
Verschiedene Dekoelemente
857452

pro Stück/Set

1.99
​

weitere  
Modelle

weitere  
Motive

weitere  
Modelle

OSTER-ARTIKEL
•	Hot Wheels,
•	Die-Cast Color Shifters,
•	Monster Trucks oder
•	Barbie Beach Puppen
•	für Kinder ab 3 Jahren geeignet
861434

pro Stück

3.99
​

weitere  
Modelle

pro Stück

9.99
​

pro Stück

8.99
​

PREIS-HIGHLIGHT PREIS.–ALDI

PREIS-HIGHLIGHT PREIS.–ALDI

OSTERKORB AUS FILZ
Verschiedene Varianten  
aus Filz 
858468

PREIS-HIGHLIGHT!

pro Stück

2.49

weitere  
Modelle

MONSTER  
JAM
•	Digatron oder
•	Thunderroarus
858553

PREIS-HIGHLIGHT!

pro Stück

19.99

KINDER- 
DIGITAL-KAMERA
•	einfach zu bedienende 

Kinderkamera speziell für 
kleine Hände konzipiert

•	mit Vorder- und Rückkamera 
•	für Fotos, Selfies und  

Videoaufnahmen
•	erhältlich in Blau, Lila  

und Rot/Pink
856369

weitere  
Modelle

JESCOLLECTION
OSTER-DEKO
Osterdekorationen für alle 
Verwendungszwecke
858519

FUNKTIONELLES  
OSTERSORTIMENT
•	Küchengadgets in Oster-Motto
•	verschiedene Varianten
855019

weitere  
Modelle

pro Stück

1.99

PREIS-HIGHLIGHT!

pro Stück

1.-

PREMIUM- 
OSTERSERVIETTEN
•	diverse Sorten
•	Masse: 40.5 × 40.5 cm
12 Stück
711145

pro Packung

2.99
​

AKTIONEN AB MONTAG, 16.3. SOLANGE VORRAT

2726



SOLAR-BODENLEUCHTE
•	Betriebsdauer: 6 Std.
•	Farbtemperatur: 3000 K
•	Lumen: 20 lm
•	Durchmesser: 11.5 cm
3er-Packung
856272

SOLAR-LED- 
METALLFIGUREN
•	stimmungsvolle Beleuchtung 

für den Garten
•	schaltet sich bei Dämmerung  

automatisch ein
•	Leuchtdauer: 8 Std.  

(bei voller Ladung)
856440

pro Set

6.99
​

STEHLEUCHTE
•	Schwarz, rund,
•	Silber, rund, oder
•	Silber, viereckig
856585

pro Stück

39.99
​

pro Set

9.99
​

weiteres 
Modell

weitere 
Modelle

ALLZWECKREINIGER
Citrusfrische
2 Liter
749315

4.75
-36%
pro Flasche 7.50

2.38/Liter

Konkurrenzvergleich

WASCHMITTEL- 
CAPS
•	Universal oder
•	Color
74 Waschgänge
751397

WASCHMITTEL, 
PULVER
•	Universal, 
•	Color oder
•	Morgenfrische
90 Waschgänge
751248

24.99
-56%
pro Packung 57.36

-.27/Waschgang

Konkurrenzvergleich

19.95
-63%
pro Packung 55.26

-.26/Waschgang

Konkurrenzvergleich

weitere Sorte

SOLAR-LED- 
STEHLEUCHTE
•	moderne und dekorative Leuchte
•	durch praktisches  

Schraubsystem in  
3 Grössen verwendbar

856931

pro Stück

12.99

weitere
Farbe

SOLAR-LED- 
WASSERLILIE
•	mit Timer-Modus: 6 Std./18 Std.
•	solarbetrieben
•	für drinnen  

und draussen
2 Stück/1 Stück
855967

pro Stück/Packung

8.99 weitere 
Modelle

SOLAR-LED-  
WINDSPIEL
•	Ballone, Kolibri, Kugeln:  

12.7 × 12.7 × 94 cm (L × B × H),
•	Schmetterling: 12.7 × 12.7 × 90 cm  

(L × B × H) oder
•	Röhrchen:  

12.7 × 12.7 × 102 cm  
(L × B × H)

856046

pro Stück

4.99
weitere 
Modelle

PREIS-HIGHLIGHT PREIS.–ALDI

WASCHMITTEL,  
FLÜSSIG
•	Universal oder
•	Color
100 Waschgänge
751396

24.99
-59%

pro Stück 62.-

-.24/Waschgang

Konkurrenzvergleich

LICHTMEHR 
ZUM SAGENHAFT

GÜNSTIGEN
PREIS

PREIS.–ALDI
ZUM

GLANZ-
LEISTUNG

AKTIONEN AB MONTAG, 16.3. SOLANGE VORRAT
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DEIN REISEVERANSTALTER FÜR 
ALLE ALDI SUISSE TOURS REISEN

Highlights
•  bestaune die Gärten und Paläste der berühmten Alhambra
• spüre das Feuer Spaniens bei einer Flamenco-Show
• erlebe die Schönheit Córdobas und Sevillas
• freue dich auf einen Besuch in einer Sherry-Bodega mit Verkostung

Highlights
•  erlebe die kulturelle Vielfalt von Ost- als auch Westkanada auf einer Reise
•  lerne die bekannten Städte Toronto, Québec City, Montreal und Vancouver  

bei Stadtrundfahrten kennen
• bestaune die Niagarafälle hautnah bei einer Bootsfahrt
•  entdecke das UNESCO-Biosphärenreservat «Welt der 1000 Inseln» 

 bei einer Schifffahrt
• besuche Kanadas schönste Nationalparks Banff, Jasper und Yoho
• spaziere durch den Olympiaort Whistler

Highlights
•  Nordlicht-Versprechen: Zwischen dem 1.10. und dem 31.03. gibt dir Havila  

ein «Nordlicht-Versprechen», dass du auf der Postschiffroute Bergen- 
Kirkenes–Bergen das Nordlicht erlebst

• Freue dich auf die magische Welt nördlich des Polarkreises
•  Erlebe den Zauber des Nordkaps und stehe am berühmten Globus hoch 

über dem Nordpolarmeer am nördlichsten Punkt Europas

Highlights
• feiere den Jahreswechsel in der Stadt, die niemals schläft: New York
•  entdecke die bekanntesten Wahrzeichen der Stadt in festlich geschmückter 

Atmosphäre
• erkunde die Vielfalt der unterschiedlichen karibischen Inseln
•  gestalte deinen Aufenthalt an Bord, wie du es liebst – keine festen 

Essenszeiten, keine Dresscodes, absolute Freiheit

8 Tage/7 Nächte, Halbpension plus, inkl. Flug
Reisecode: 9823716

* 8 Tage, DZ, z. B. 31.08. – 07.09.26

17 Tage, Frühstück, inkl. Flug ab/bis Zürich
Reisecode: 9831845

* 17 Tage, DZ, z. B. 21.05. – 06.06.26 

14 Tage/13 Nächte, Frühstück und Vollpension, inkl. Flug ab/bis Zürich
Reisecode: 9832440

* 14 Tage/13 Nächte, Innenkabine, z. B. 27.11. – 10.12.26

19 Tage, ohne Verpflegung und mit Vollpension, 
inkl. Flug ab/bis Zürich 
Reisecode: 9823454

* 19 Tage, Innenkabine, Economy Class, z. B. 30.12.26 – 17.01.27

Rundreise 
Hotels****

Rundreise Ost- und Westkanada 
Hotels 

Hotel und Havila-Schiff
Kreuzfahrt

Norwegian Bliss und Hotel Hilton 
New York Midtown****

City-Trip & Kreuzfahrt

ARABISCH-ANDALUSIEN 

KANADA

POLARLICHTER AUF 
DER NORWEGISCHEN 
POSTSCHIFFROUTE

SILVESTER IN NEW YORK 
& KARIBIK

Termine: 31.08. – 19.10.26 

Termine: 21.05. – 10.10.26

Termine: 23.10. – 19.12.26 

Termine: 30.12.26 – 17.01.27

899.-
pro Person*

8 Tage ab

3399.-
pro Person*

17 Tage ab

2599.-
pro Person*

14 Tage/13 Nächte ab

3699.-
pro Person*

19 Tage ab

Jetzt buchen: 071 508 70 41 oder aldi-suisse-tours.ch

Hotel Europa 
Suites****

ST. MORITZ-
CHAMPFER

Inklusiv-Leistungen
• Frühstück oder Halbpension 
• Wellnessbereich (ca. 700 m²)

Highlight
• bei 7 Nächten ist 1 Nacht gratis inkludiert

1 Nacht – 7 Nächte
Reisecode: 9827407

*  gültig bis 30.06.26, 1 Nacht, DZ Eco Sport,  
Frühstück, z. B. 29.08. – 30.08.26

Kurhaus 
Cademario****sup. 

Trentino-Südtirol
Tevini Dolomites  
Charming Hotel****sup.

Waldhotel Luise

CADEMARIO-
LUGANO

COMMEZZA-
DURA

FREUDEN-
STADT

Inklusiv-Leistungen
• Frühstück
• Wellnessbereich (ca. 2200 m²)
• hoteleigenes Aktivprogramm
• Ticino Ticket

Inklusiv-Leistungen
• Halbpension
• Wellnessbereich (ca. 1500 m²)
•  Wellnessgutschen über EUR 15,– pro Person  

und Aufenthalt
• hoteleigenes Aktivprogramm

Inklusiv-Leistungen
• Halbpension (sonntags kein Abendessen)
•  Leih-Wellnesstasche mit Saunatuch und Bade-

mantel 
• KONUS-Gästekarte

Highlight
•  liegt idyllisch am Waldrand, nur wenige Minuten 

vom Zentrum entfernt

1 Nacht – 7 Nächte
Reisecode: 9800935

*  gültig bis 30 Tage vor Anreise, 1 Nacht,  
DZ Comfort Gartenblick «Chic», 2er Belegung,  
z. B. 22.03. – 23.03.26

3, 4 und 7 Nächte
Reisecode: 9832685

*  gültig für 3 Nächte, DZ Komfort Balkon,  
2er Belegung, z. B. 24.09. – 27.09.26

2 – 7 Nächte
Reisecode: 9812491

* 2 Nächte, DZ Deluxe, z. B. 15.11. – 17.11.26

Wellnesshotel 
Schönruh**** 

SEEFELD/ 
TIROL

FRIAUL – 
VELOTOUR

Inklusiv-Leistungen
• Halbpension
• Wellnessbereich (ca. 2500 m²)
• hoteleigenes Aktivprogramm
• Veloverleih (nach Verfügbarkeit)

Inklusiv-Leistungen
• Frühstück
•  Gepäcktransfer zur jeweiligen Unterkunft  

(max. 1 Gepäckstück mit max. 20 kg)
•  ausführliche Reiseunterlagen inkl. Navigations-

App, GPS-Daten und Routenbuch
• 7-Tage-Service-Hotline

1 Nacht – 7 Nächte
Reisecode: 9824090

*  gültig für 1 Nacht, DZ Classic Schönruh, 2er 
Belegung, z. B. 10.10. – 11.10.26.

8 Tage/7 Nächte
Reisecode: 9831306

* 8 Tage/7 Nächte, DZ, z. B. 04.04. – 11.04.26 

Bitte beachte, dass unsere Aktionsangebote nur im angegebenen Zeitraum und vorbehaltlich der durch Kontingente beschränkten Ver füg barkeit 
buchbar sind. Die Allgemeinen Vertrags- und Reisebedingungen (AVRB) des Reiseveranstalters können auf aldi-suisse-tours.ch/ reisebedingungen 
eingesehen werden. Bitte informiere dich über die Bestimmungen in der Internetausschreibung der jeweiligen Reise oder unter aldi-suisse-tours.ch/faq. 
Änderungen, Druckfehler und Verfügbarkeiten vorbehalten. © 2026 ALDI SUISSE TOURS GmbH & Co. KG.

FERIENGLÜCK
ZUM

PREIS.–ALDI
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©
 F

re
ud

en
st

ad
t T

ou
ris

m
us

©
 E

ur
of

un
 To

ur
is

tik
 G

m
bH

ca. 300 m2  
Wellnessbereich

inkl. UNESCO-Biosphärenreservat 
«Welt der 1000 Inseln»

inkl.  
Gepäcktransfer

ca. 1500 m2  
Wellnessbereich

Inkl. Ausflüge

Frühbucherpreis*

94.-
pro Person*

1 Nacht ab
Frühbucherpreis*

96.-
pro Person*

1 Nacht ab

Adults only Adults onlyab Aufenthalt 2 Nächte: 
inkl. Gästekarte

79.-
pro Person*

1 Nacht ab

169.-
pro Person*

2 Nächte ab

249.-
pro Person*

3 Nächte ab

634.-
pro Person*

8 Tage/7 Nächte ab

Termine: 04.04. – 17.10.26

Inkl. Bordguthaben & Ausflug 
«Das Nordkap-Plateau»

Erlebe ein einmaliges  
Silvester in New York
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